专业技术职务资格评审推荐结果公示报告

青岛市湖南路幼儿园根据《山东省职称评审管理服务实施办法》(鲁人社规〔2021〕1号)、《山东省中小学教师职称评审办法》(鲁人社发〔2016〕16号附件 1)、《山东省深化中等职业学校教师职称制度改革职称评审办法(试行)》(鲁人社发〔2016〕39 号附件)等规定要求，组织了 2022 年专业技术职务资格申报推荐工作。经推荐委员会推荐，单位集体研究确定，推荐单泉申报专业技术职务资格(具体名单见附件1)。

根据规定，青岛市湖南路幼儿园于 2022年 11月 15 日至 2022 年11月21日，通过公示公告栏和学校网站首页(http://www.snjyzx.qdedu.net/index.aspx?pkId=1572#)在全园内进行了公示。公示时公布了信访受理部门和信访受理方式。公示期满无异议。

特此报告。

青岛市湖南路幼儿园

2022年11月15日